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Toiminimi Osoite Puhelin/gsm

HKI / Kymp / RYA / Roha 09 31039997, 040
3345529 erja.erra@hel.fi

Erja Erra, Projektinjohtaja,
hankesuunnittelu

HKI/Kymp / RYA / rakennuttaminen 09 3103 9910
mika.heimala@hel.fi

Mika Heimala, Projektinjohtaja,
suunnittelu- ja toteutusvaihe

HKI / Kymp / RYA / tilapalvelut 050 376 1167
erkki.luokkanen@hel.fi

Erkki Luokkanen,
Rakennesuunnittelu

HKI / Kymp / RYA 040 708 2188
erno.sjogren@hel.fi

HKI / Kymp / RYA
jari.hooli@hel.fi

HKI / Kymp / MAKA / GEO 09 310 64337
toni.laine@hel.fi

Toni Laine, kalliorakentaminen

HKI / Kymp / MAKA / 09 310 37821, 050
321 7032 mirva.koskinen@hel.fi

HKI / Kymp / RYA
pasi.moisio@hel.fi

Pasi Moisio,
Automaatiorakennuttaja

HKI / Kymp / RYA / Roha
annukka.eriksson@hel.fi

Annukka Eriksson,

HKI / Kymp / RYA
sara.tapiala@hel.fi

Sara Tapiala, Johtava energia- ja
elinkaariasiantuntija

HKI/Kymp/Rya/rakennuttaminen
sami.vartiainen@hel.fi

Sami Vartiainen,
Turvallisuuskoordinaattori

SOTE/HATU/TUKIP/TILA 050 757 9337 ja      09
31042256 pirjo.sipilainen@hel.fi & toimialan edustaja

SOTE/TEPA
lars.rosengren@hel.fi

SOTE/TEPA/TERSI Kiinteiden
sairaalalaitteiden tiedot hannele.kopilow@hel.fi

Hannele Kopilow, Osastonhoitaja

HKL
anne.mannerkorpi@hel.fi

Mannerkorpi Anne

Rakennuttajatoimisto Valvontakonsultit  Oy Panuntie 4
00610 Helsinki 044 7799 201

juuso.hamalainen@valvontakonsultit.fi

Rakennuttajatoimisto Valvontakonsultit  Oy Panuntie 4
00610 Helsinki 044 7799 245

anssi.romppanen@valvontakonsultit.fi

Anssi Romppanen,

turvallisuuskoordinaattori

Rakennuttajatoimisto Valvontakonsultit  Oy Panuntie 4
00610 Helsinki 044 7799 268

tino.raatikainen@valvontakonsultit.fi
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PES-Arkkitehdit Oy Helsinki 040 5652 745
tuomas.silvennoinen@pesark.com arkkitehtisuunnittelu

PES-Arkkitehdit Oy Helsinki 040 828 3367
sami.lauritsalo@pesark.com arkkitehtisuunnittelu

PES-Arkkitehdit Oy Helsinki 040 702 0160
saara-maria.koskinen@pesark.com

Saara-Maria Koskinen, arkkitehti

Bertel Jungin aukio 9, 02600
ESPOO 0207911755

sami.ramo@ains.fi Rakennesuunnittelija

Malminkaari 21
00701 Helsinki 020 7118 595

jarkko.punnonen@helimaki.fi
Jarkko Punnonen,
Akustiikkasuunnittelija

Malminkaari 21
00701 Helsinki pekka.taina@helimaki.fi

Pekka Taina,
Akustiikkasuunnittelija

Granlund Oy Malminkaari 21
00701 Helsinki 050 5252 811

tom.blommendahl@granlund.fi
Tom Blommendahl, LVIA-
suunnittelija

Granlund Oy Malminkaari 21
00701 Helsinki 050 5428 339

jari.harju@granlund.fi

Granlund Consulting Oy Malminkaari 21
00701 Helsinki 050 3037697

ulla.nykter@granlund.fi
Ulla Nykter, Elinkaarikonsultti

Sitowise Oy Linnoitustie 6
02600 Espoo 0505961469

mikko.vuorinen@sitowise.com
Mikko Vuorinen,
Liikennesuunnittelija

Sitowise Oy Linnoitustie 6
02600 Espoo tero.rahkonen@sitowise.com

Tero Rahkonen,
Liikennesuunnittelija, asiantuntija

Sitowise Oy Linnoitustie 6
02600 Espoo

020 747 6165,
050 543 9106 elina.rundell@sitowise.com

Elina Rundell , Liikennesuunnittelija

Sitowise Oy Linnoitustie 6
02600 Espoo

0505917514

juha.vaatainen@sitowise.com konsultointi

Sitowise Oy Linnoitustie 6
02600 Espoo

040-3579803

haider.al-rammahi@sitowise.com
Haider Al-Rammahi, katu- ja
kunnallistekninen suunnittelija

Sitowise Oy Linnoitustie 6
02600 Espoo mikko.suoranta@sitowise.com

Mikko Suoranta, Geosuunnittelija

Sitowise Oy Linnoitustie 6
02600 Espoo esko.kaariainen@sitowise.com pohjarakennesuunnittelija

Sitowise Oy Linnoitustie 6
02600 Espoo timo.myyrylainen@sitowise.com

02630 Espoo 050 436 4358
sami.hamalainen@paloassat.fi

02630 Espoo 0503576389
tomi.virtanen@paloassat.fi

Tomi Virtanen
Paloturvallisuussuunnittelija

FMC Laskentapalvelut Oy Ilmalanportti 2
00240 Helsinki 040 5292 482

leena-kaisa.laitinen@fmcgroup.fi
Leena-Kaisa Laitinen, johtava
kustannusasiantuntija

FCG Konsultointi Oy
Osmontie 34, PL 950, 00601
Helsinki 044 270 0612

maija.valta@fcg.fi

Maija Valta, kaupallinen

(selvitykset)
toimialajohtaja, hyvinvointi ja sote

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy Osmontie 34, 00610
HELSINKI 041 503 1938

jarkko.rasanen@fcg.fi Tietomallikoordinaattori

Suunnittelijat
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